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Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data
- - WIiZP.271.8.2022.AJK.6 11.05.2022 .

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego ,Wymiana instalacji
elektrycznej oraz remont toalet w PP nr 2 w Strzegomiu”.

W zwigzku z pytaniami skierowanymi do Zamawiajgcego na podstawie art. 284 ust. 2
ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiajgcy przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

W projekcie jest zapis: ,0znaczone etykietami drzwi wewnetrzne w obrebie tazienek wykonac
Jako ptycinowe z ptyt typu HDF” . Na rysunkach A-02, ani A-03 zadne drzwi nie sg oznaczone
do wymiany. Rozumiem, ze chodzi o drzwi wejsciowe z korytarza do fazienek. Czy te wlasnie
drzwi majg by¢ wymienione?

Odpowiedz 1.

llos¢ drzwi do wymiany zgodnie z pkt. 16.6 opisu technicznego projektu budowlano-
wykonawczego remontu toalet. Wymiary drzwi podane sg na rysunkach A-02 i A-03. Do
wymiany 4szt. drzwi ,80” i 1 szt. drzwi ,,70” (pom1/02).

Pytanie 2.

Drzwiczki do stanowisk WC nalezy wykonac jako systemowe z laminatu HPL. Wg rzutéw A
02 i A-03 sg to drzwiczki dwuskrzydtowe o wymiarach 70*200 cm. Wg przedmiaru jest to jedno
skrzydto o wymiarze 80*120. Jakie majg by¢ ich wymiary?

Odpowiedz 2.

Drzwiczki do stanowisk WC o wymiarach w swietle min. 70cm, wysokos¢ skrzydta 1200mm
z 10cm prze$witem nad posadzka.

Przedmiar robét stanowigcy zatgcznik do specyfikacji nalezy traktowaé jako element
dodatkowy, utatwiajgcy sporzgdzenie oferty. Przedmiar robot nie moze stanowi¢ podstawy
wyceny przedmiotu zamowienia.

Pytanie 3.

W projekcie przewidziano montaz oston kaloryferow np. z ptyt MDF. Nigdzie nie ma rysunku
jak majg wygladac, jakie majg mie¢ wymiary ani ile ich ma by¢. lle ich ma by¢ tych oston
jakie maja mie¢ wymiary i jak majg wygladacé?
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Odpowiedz 3
Zamawiajacy rezygnuije z zakupu i montazu oston kaloryferow.

Pytanie 4.

Na rysunku 1S-01 widaé, ze instalacje sanitarng nalezy wykona¢ we wszystkich
pomieszczeniach piwnicy. W projekcie i przedmiarze przewidziano wykonanie robét
budowlanych tylko w kottowni. Czy w pozostatych pomieszczeniach piwnicy nie beda
wykonywane zadne prace ogélnobudowlane ?

Odpowiedz 4

W pomieszczeniu kottowni wszystkie roboty nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg
projektowg oraz SWZ. Dodatkowo po wykonaniu instalacji w pomieszczeniach piwnicy nalezy
przewidzie¢ uzupetnienie tynkéw po robotach zwigzanych
z montazem instalacji. Nalezy rowniez przewidzie¢ uszczelnienie przejscia przez dach.
Ponadto z uwagi na to, ze na etapie projektowania nie byto mozliwosci sprawdzenia przebiegu
kanatu technicznego, ktory prawdopodobnie wystepuje
W pomieszczeniu piwnic nalezy przewidzie¢ wykonanie robot budowlanych zwigzanych z
odtworzeniem i przykryciem kanatow technicznych oraz uzupetnieniem oktadzin podtogowych
- wymiary po trasie instalacji wodnej.

Pytanie 5.
Instalacje elektryczng nalezy wykonaé w wielu pomieszczeniach przedszkola.
W projekcie i przedmiarze przewidziano wykonanie robét budowlanych tylko

w tazienkach. W projekcie nie opisano przy tym zadnych robét budowlanych. W przedmiarze
przewidziano Malowanie powierzchni po robotach instalacyjnych — 1 kpl.  Co nalezy
pomalowac po robotach instalacyjnych tylko zamurowane bruzdy, cate $ciany, czy cate
pomieszczenia?

Odpowiedz 5
Zgodnie z SWZ malowanie $cian i sufitow we wszystkich pomieszczeniach po wymianie
instalacji sanitarnej i elektrycznej, a wiec cate pomieszczenia (Sciany i sufity).

Pytanie 6.

Odpowiedz na pytanie nr 5 jest istotna zaréwno ze wzgledu na koszt wykonania zadania, jak
i na termin jego zakonczenia. Jezeli do wykonania jest wiekszy zakres prac budowlanych, do
ktorych mozna przystapic¢ dopiero po wykonaniu prac instalacji elektrycznych to przewidywany
termin wykonania powinien by¢ diuzszy. Czy Zamawiajacy dopuszcza przesunigcie
terminu zakonczenia zadania?

Odpowiedz 6

Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci przesunigcia terminu zakohczenia zadania z uwagi
na to, ze od wrzeénia przedszkole musi funkcjonowaé. Remont przewidziany jest na okres
wakacyjny.
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